
Újtikos Községi Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

5/2020.(VII.02.) Önkormányzati Rendelete 

az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló  3/2020. (II. 13.) Önkormányzati 

Rendelet módosításáról 

 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (II. 13.) Önkormányzati 

Rendelet (a továbbiakban: Ör.) 1. § (1)-(4) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat és az Újtikosi Lurkó-kuckó Óvoda és Szociális 

Szolgáltató együttes 2020. évi költségvetésének 

  a) kiadását 250.693.134 Ft 

  b) bevételét 250.693.134 Ft 

 főösszeggel állapítja meg az 1. melléklet szerint. 

 

 (2) A költségvetési bevételek és kiadások összesen, a költségvetési hiány:  

a) Költségvetési bevételek összesen:  205.495.777 Ft, ebből 

   aa) működési: 192.559.663 Ft 

   ab) felhalmozási: 12.936.114 Ft 

  b) Költségvetési kiadások összesen: 244.503.410 Ft, ebből 

   ba) működési: 177.338.438 Ft 

   bb) felhalmozási: 67.164.972 Ft 

  c) Költségvetési hiány: 39.007.633 Ft, ebből 

   ca) működési többlet: 15.221.225 Ft 

   cb) felhalmozási hiány: 54.228.858 Ft  

 (3)  A költségvetési hiány külső és belső finanszírozása: 



a) A költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évek 

pénzmaradványának igénybevétele: 

  aa) előző évi költségvetési maradvány működési célra: 43.406.239 Ft 

  ab) előző évi költségvetési maradvány felhalmozási célra: 33.555.049 Ft  

b) A költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú  

     műveletek: 

      ba) Finanszírozási célú pü. műveletek bevétele összesen: 11.642.308 Ft, ebből 

   baa) felhalmozási hitelek bevételei:  10.000.000 Ft 

   bab) államháztartáson belüli megelőlegezés:  1.642.308 Ft            

      bb) Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadása összesen:6.189.724 Ft, ebből 

   bba) felhalmozási hitelek kiadásai: 2.000.000 Ft 

   bbb) államházt. belüli megelőlegezések visszafizetése: 4.189.724 Ft 

 

   c) Finanszírozási bevételek összesen: 45.197.357 Ft 

   d) Finanszírozási kiadások összesen: 6.189.724 Ft 

   e) Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege: 39.007.633 Ft 

   

 (4) A kiadások főösszegén belül  

   a) a személyi juttatások előirányzatát 72.295.608 Ft 

   b) a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatát 11.195.038 Ft 

   c) a dologi kiadások előirányzatát 65.236.345 Ft 

   d) az ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát 1.000.000 Ft 

   e) az egyéb működési célú kiadások előirányzatát 27.611.447 Ft 

   f) a beruházási kiadások előirányzatát 6.405.565 Ft 

   g) a felújítási kiadások előirányzatát 59.859.407 Ft 

   h) az egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzatát 900.000 Ft 

   i) a finanszírozási kiadások előirányzatát 6.189.724 Ft 

  összeggel állapítja meg.” 



 

2. § Az Ör. 1-3. melléklete helyébe e rendelet 1-3. melléklete lép.  

 

3. § Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

  

Újtikos, 2020. június 30. 

 

             Takács József  Dr. Kiss Imre 

     polgármester                   jegyző 

 

A rendeletet kihirdettem: 

Újtikos, 2020. július 02. 

 

Dr. Kiss Imre 

jegyző 

 


	Takács József  Dr. Kiss Imre

